
추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

등록금수입   1,818,2001,581,6505100   △236,550    

 수강료수입  1,818,2001,581,650 5120  △236,550    

  단기수강료 1,818,2001,581,650  5121 △236,550    

     = 국제교류 일반인 과정 수강료 200,000,000

     = 학점은행제 수강료 264,600,000

     = 시간제등록 수강료 57,600,000

     = 일반교육과정 수강료 80,000,000

     = 일반교육과정(학과연계) 수강료 150,000,000

     = 일반교육과정(평생교육사 현장실습비) 수강료 1,000,000

     = 최고경영자과정 수강료 105,000,000

     = 골프아카데미 단기수강료 960,000,000

     = 국제교류 일반인 과정 수강료 감소 -80,000,000

     = 학점은행제 수강료 감소 -224,490,000

     = 시간제등록 수강료 추가 2,240,000

     = 일반교육과정(학과연계) 수강료 감소 -120,000,000

     = 일반교육과정(평생교육사 현장실습비) 수강료 감소 -300,000

     = 최고경영자과정 수강료 감소 -54,000,000

     = 골프아카데미 단기수강료 추가 240,000,000

                                 계 1,581,650,000

전입및기부수입   18,283,22016,540,1435200   △1,743,077    

 전입금수입  1,282,2201,422,220 5210  140,000    

  경상비전입금 10,0000  5211 △10,000    

     = 법인 경상비전입금 10,000,000

     = 법인 경상비전입금 감소 -10,000,000

                                 계
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

  법정부담전입금 50,000160,000  5212 110,000    

     = 법인 법정부담전입금 50,000,000

     = 법인 법정부담전입금 추가 110,000,000

                                 계 160,000,000

  등록금회계전입금 1,222,2201,262,220  5218 40,000    

     = 등록금회계 전입금(차입금 상환) 1,222,220,000

     = 기숙사 신축 공사 등록금회계 전입금(차입금 이자 상환 40,000,000

                                 계 1,262,220,000

 기부금수입  202,000602,000 5220  400,000    

  일반기부금 62,000490,000  5221 428,000    

     = 외부 발전기부금 50,000,000

     = 교직원 발전기부금 12,000,000

     = 외부 발전기부금 추가 10,000,000

     = 교직원 발전기부금 추가 418,000,000

                                 계 490,000,000

  지정기부금 140,000112,000  5222 △28,000    

     = 외부지정장학금 120,000,000

     = 푸른등대 삼성SOS 보조금 20,000,000

     = 외부지정장학금 감소 -20,000,000

     = 푸른등대 삼성SOS 보조금 감소 -8,000,000

                                 계 112,000,000

 국고보조금수입  16,699,00014,295,923 5230  △2,403,077    

  교육부 14,900,80011,900,952  5231 △2,999,848    

     = 국가근로장학 보조금 800,000,000

     = 국가장학금 1유형 보조금 10,400,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 국가장학금 2유형 보조금 900,000,000

     = 전문기술인재장학금 보조금 90,000,000

     = 입학금감축대응 장학 보조금 580,800,000

     = 희망사다리장학(장려금포함) 보조금 50,000,000

     = 2021학년도 대학강사 처우개선비(국고지원금) 80,000,000

     = 2021학년도 마이스터대 시범운영 사업비 2,000,000,000

     = 국가근로장학 보조금 추가 259,000,000

     = 국가장학금 1유형 보조금 감소 -1,064,443,000

     = 국가장학금 2유형 보조금 감소 -132,732,000

     = 전문대학 비대면 수업콘텐츠 및 자료개발 지원사업 지원금 추가69,753,000

     = 2021학년도 마이스터대 시범운영 사업비 감소 -2,000,000,000

     = 전문기술인재장학금 보조금 추가 894,000

     = 입학금감축대응 장학 보조금 감소 -122,232,000

     = 희망사다리장학(장려금포함) 보조금 감소 -10,088,000

                                 계 11,900,952,000

  기타국고지원 436,800401,945  5232 △34,855    

     = 농림축산식품부 장학금 20,000,000

     = 북한이탈주민 장학금 7,000,000

     = 보훈청 국가유공자 장학금 44,000,000

     = 육군본부 군가산 복무 지원금 200,000,000

     = 국가유공자 자녀 장학금 3,000,000

     = 숙련건설기능인력양성사업 지원금 162,800,000

     = 국가유공자 자녀 장학금 감소 -1,530,000

     = 숙련건설기능인력양성사업 지원금 감소 -32,800,000

     = 농림축산식품부 장학금 감소 -17,500,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 북한이탈주민 장학금 감소 -3,510,000

     = 보훈청 국가유공자 장학금 감소 -14,722,000

     = 육군본부 군가산 복무 지원금 추가 35,207,000

                                 계 401,945,000

  지방자치단체 1,361,4001,993,026  5233 631,626    

     = 지자체 장학금(의정부시, 서울장학재단 등) 570,000,000

     = 2021 경기도 작은도서관 사업 200,000,000

     = 충효교육지도사과정 지원금 16,000,000

     = 경기꿈의대학 운영비 보조금 125,400,000

     = 의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 250,000,000

     = 의정부시 청년일자리사업비 200,000,000

     = 육군본부 군가산 복무 지원금 감소 -28,775,000

     = 2022 의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 추가 324,000,000

     = 경기도 인생설계사업 지원금 추가 5,000,000

     = 2021 경기도 작은도서관 사업 감소 -200,000,000

     = 의정부시 청년일자리사업비(2022) 추가 350,000,000

     = 지자체 장학금(의정부시, 서울장학재단 등) 감소 -2,599,000

     = 의정부시 대학 재정지원사업비(시설) 추가 200,000,000

     = 충효교육지도사과정 지원금 감소 -16,000,000

                                 계 1,993,026,000

 산학협력단및학교기업전입금 100,000220,000 5240  120,000    

  산학협력단전입금 100,000220,000  5241 120,000    

     = 산학협력단전입금 100,000,000

     = 산학협력단전입금 추가 120,000,000

                                 계 220,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

교육부대수입   1,206,1301,270,4235300   64,293    

 입시수수료수입  300,000230,000 5310  △70,000    

  수험료 300,000230,000  5312 △70,000    

     = 입학전형료 300,000,000

     = 입학전형료 감소 -70,000,000

                                 계 230,000,000

 증명·사용료수입  846,130976,423 5320  130,293    

  증명료 7,0009,000  5321 2,000    

     = 증명료 수입 7,000,000

     = 증명료 수입 추가 2,000,000

                                 계 9,000,000

  대여료및사용료 839,130967,423  5322 128,293    

     = 학생생활관 입주금 189,330,000

     = 대여 및 사용료 수입 4,800,000

     = 교내토익 위탁업체 시설 사용료 10,000,000

     = 도서연체료 1,000,000

     = 골프아카데미 시설 대여 및 사용료 24,000,000

     = 통학버스 회수권 수입 10,000,000

     = 부대 편의시설 임대료 600,000,000

     = 교내토익 위탁업체 시설 사용료 감소 -8,077,000

     = 학생생활관 입주금 추가 26,670,000

     = 대여 및 사용료 수입 감소 -3,800,000

     = 통학버스 회수권 수입 추가 3,500,000

     = 부대 편의시설 임대료 추가 110,000,000

                                 계 967,423,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

 기타교육부대수입  60,00064,000 5330  4,000    

  기타교육부대수입 60,00064,000  5339 4,000    

     = 한국어능력시험 시행 운영지원비 60,000,000

     = 한국어능력시험 시행 운영지원비 추가 4,000,000

                                 계 64,000,000

교육외수입   23,70013,4505400   △10,250    

 예금이자수입  3,7003,450 5410  △250    

  예금이자 3,7003,450  5411 △250    

     = 연구기금 정기 예금이자 200,000

     = 보통 예금이자 3,000,000

     = 건축기금 보통 예금이자 100,000

     = 건축기금 정기 예금이자 400,000

     = 연구기금 정기 예금이자 감소 -50,000

     = 건축기금 보통 예금이자 감소 -50,000

     = 건축기금 정기 예금이자 감소 -150,000

                                 계 3,450,000

 기타교육외수입  20,00010,000 5420  △10,000    

  잡수입 20,00010,000  5421 △10,000    

     = 잡수입 20,000,000

     = 잡수입 감소 -10,000,000

                                 계 10,000,000

고정자산매각수입   01,100,0001300   1,100,000    

 유형고정자산매각수입  01,100,000 1310  1,100,000    

  토지매각대 01,100,000  1311 1,100,000    

     = 토지 매각 수입 추가 1,100,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

고정부채입금   01,866,3722200   1,866,372    

 장기차입금  01,366,372 2210  1,366,372    

  장기차입금차입 01,366,372  2211 1,366,372    

     = 기숙사 신축 공사 장기차입금 차입 추가 1,366,372,000

 기타고정부채  0500,000 2220  500,000    

  임대보증금수입 0500,000  2221 500,000    

     = 골프아카데미 임대보증금 추가 500,000,000

미사용전기이월자금   4,265,000200,220110Z   △4,064,780    

 기초유동자산  4,265,000200,220 1100  △4,064,780    

  기타유동자산 4,265,000200,220  1120 △4,064,780    

     = 교내장학금 110,000,000

     = 장애인고용부담금 105,000,000

     = 교육원 운영 이월액 외 450,000,000

     = 기숙사 신축 공사 3,600,000,000

     = 장애인고용부담금 감소 -14,780,000

     = 교육원 운영 이월액 외 감소 -450,000,000

     = 기숙사 신축 공사 감소 -3,600,000,000

                                 계 200,220,000

22,572,258 25,596,250 △3,023,992합             계
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

보수   2,694,1243,506,2594100   812,135    

 교원보수  1,743,4602,513,820 4110  770,360    

  교원급여 750,0001,062,000  4111 312,000    

     = 교원본봉 570,000,000

     = (인건비) 180,000,000

     = 마이스터대 인건비 감소 -180,000,000

     = 교원본봉 추가 492,000,000

                                 계 1,062,000,000

  교원상여금 10,00082,523  4112 72,523    

     = 학점은행제(시간제등록 포함) 개설수당 10,000,000

     = 교원연구비 추가 77,800,000

     = 학점은행제(시간제등록 포함) 개설수당 감소 -5,277,000

                                 계 82,523,000

  교원제수당 103,100653,130  4113 550,030    

     = 현장실습 지도수당, 지도교수 수당 13,200,000

     = 평생교육원 관리업무수당 5,500,000

     = 강사처우개선 방학중임금(지원금) 50,000,000

     = (인건비) 20,000,000

     = 교원보직수당 14,400,000

     = 교원교과지도수당 추가 9,200,000

     = 초빙교원기본수당 추가 8,300,000

     = 교원명절휴가비 추가 264,200,000

     = 교원정근수당 추가 217,000,000

     = 교원학사지도수당 추가 9,800,000

     = 현장실습 지도수당, 지도교수 수당 감소 -8,820,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 교원관리업무수당 추가 4,000,000

     = 마이스터대 교원수당 감소 -20,000,000

     = LINC+사업 업무수당 추가 3,100,000

     = 교원기타수당 추가 600,000

     = 사업기획 연구수당 추가 700,000

     = 혁신지원사업 업무수당 추가 5,350,000

     = 교원정액급식비 추가 12,000,000

     = 교원정근수당가산금 추가 10,100,000

     = 교원가족수당 추가 3,800,000

     = 교원보직수당 추가 30,700,000

                                 계 653,130,000

  교원법정부담금 222,500193,500  4114 △29,000    

     = 교원 사학연금 법정부담금 80,000,000

     = (인건비) 75,000,000

     = (인건비) 13,500,000

     = (인건비) 2,000,000

     = (인건비) 500,000

     = 교원 산재보험 법정부담금 22,000,000

     = (인건비) 500,000

     = (인건비) 20,000,000

     = 교원 사학연금 재해보상부담금 8,000,000

     = (인건비) 1,000,000

     = 마이스터대 사학연금부담금 감소 -75,000,000

     = 교원 사학연금 법정부담금 추가 56,000,000

     = 마이스터대 건강보험부담금 감소 -13,500,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 교원 건강보험료 법정부담금 추가 37,000,000

     = 마이스터대 국민연금부담금 감소 -2,000,000

     = 교원 국민연금 법정부담금 추가 2,400,000

     = 마이스터대 고용보험부담금 감소 -500,000

     = 교원 고용보험료 법정부담금 추가 1,500,000

     = 마이스터대 산재보험부담금 감소 -500,000

     = 교원 산재보험 법정부담금 감소 -11,400,000

     = 마이스터대 퇴직부담금 감소 -20,000,000

     = 마이스터대 재해보상부담금 감소 -1,000,000

     = 교원 사학연금 재해보상부담금 감소 -2,000,000

                                 계 193,500,000

  시간강의료 271,060234,052  4115 △37,008    

     = 경기꿈의대학 강의료 82,560,000

     = 강사 강의료 50,000,000

     = 일반교육과정 강사료 82,500,000

     = 골프아카데미 교육과정 강사료 36,000,000

     = (인건비) 20,000,000

     = 경기꿈의대학 강의료 추가 7,540,000

     = 마이스터대 강사료 감소 -20,000,000

     = 강사 강의료 감소 -7,398,000

     = 일반교육과정 강사료 감소 -21,650,000

     = 골프아카데미 교육과정 강사료 추가 4,500,000

                                 계 234,052,000

  특별강의료 332,800194,115  4116 △138,685    

     = 일반인대상 강좌 강사료 57,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 경기도 작은도서관 강사료 96,000,000

     = 최고경영자과정 강사료 26,000,000

     = 숙련건설기능공 양성 강사료 90,000,000

     = 골프아카데미 교육과정 특별강사료 2,000,000

     = 충효교육지도사 강사료 7,500,000

     = 의정부시 청년일자리사업 강사료 34,300,000

     = (인건비) 20,000,000

     = 일반인대상 강좌 강사료 감소 -29,000,000

     = 마이스터대 특별강의료 감소 -20,000,000

     = 경기도 인생설계사업 지원사업 특강 강사료 추가 3,200,000

     = 경기도 작은도서관 강사료 감소 -96,000,000

     = 의정부시 청년일자리사업 강사료 추가 41,221,000

     = 최고경영자과정 강사료 감소 -11,210,000

     = 숙련건설기능공 양성 강사료 감소 -21,096,000

     = 골프아카데미 교육과정 특별강사료 감소 -1,000,000

     = 보건의료행정과 현장실습 강사료 추가 2,700,000

     = 충효교육지도사 강사료 감소 -7,500,000

                                 계 194,115,000

  교원퇴직금 54,00030,000  4117 △24,000    

     = 강사처우개선 퇴직금(지원금) 30,000,000

     = (인건비) 24,000,000

     = 마이스터대 교원퇴직금 감소 -24,000,000

                                 계 30,000,000

  조교인건비 064,500  4118 64,500    

     = 조교급여 추가 64,500,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

 직원보수  950,664992,439 4120  41,775    

  직원급여 422,000325,000  4121 △97,000    

     = 직원본봉 422,000,000

     = 직원본봉 감소 -97,000,000

                                 계 325,000,000

  직원상여금 022,400  4122 22,400    

     = 직원업무수당 추가 22,400,000

  직원제수당 24,800201,290  4123 176,490    

     = 퇴직 조교 미사용 연가보상비 2,000,000

     = 퇴직 직원 미사용 연가보상비 2,000,000

     = 퇴직 계약직직원 미사용연가보상비 2,000,000

     = 경기꿈의대학 운영비(기타수당) 5,600,000

     = 평생교육원 직원당직수당 6,000,000

     = 특별업무수당 1,200,000

     = 평생교육원 직원초과수당 6,000,000

     = 직원명절휴가비 추가 78,600,000

     = 직원정근수당 추가 62,700,000

     = 퇴직 조교 미사용 연가보상비 감소 -4,000,000

     = 직원안전관리수당 추가 30,000

     = 직원직책수당 추가 4,600,000

     = 경기꿈의대학 운영비(기타수당) 감소 -4,190,000

     = 업무수당 추가 200,000

     = 업무수당 추가 850,000

     = 직원학사지도비 추가 4,100,000

     = 직원보직수당 추가 800,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 직원관리업무수당 추가 400,000

     = 직원행정개발비 추가 12,800,000

     = 직원직급보조비 추가 13,800,000

     = 직원정액급식비 추가 5,400,000

     = 직원정근수당가산금 추가 4,100,000

     = 직원가족수당 추가 3,500,000

     = 평생교육원 직원당직수당 감소 -3,500,000

     = 특별업무수당 추가 800,000

     = 평생교육원 직원초과수당 감소 -4,500,000

                                 계 201,290,000

  직원법정부담금 46,600102,966  4124 56,366    

     = 직원 사학연금 법정부담금 34,000,000

     = 직원 사학연금 재해보상부담금 1,600,000

     = (인건비) 4,000,000

     = (인건비) 1,000,000

     = (인건비) 5,000,000

     = (인건비) 1,000,000

     = 직원 사학연금 법정부담금 추가 8,000,000

     = 직원 사학연금 재해보상부담금 추가 400,000

     = 비대면 수업콘텐츠 콘텐츠 및 자료개발 지원 인력 법정부담금 2,766,000

     = 마이스터대 건강보험부담금 감소 -4,000,000

     = 직원 건강보험 법정부담금 추가 32,000,000

     = 비대면 수업콘텐츠 콘텐츠 및 자료개발 지원 인력 법정부담금 1,049,000

     = 마이스터대 고용보험부담금 감소 -1,000,000

     = 직원 고용보험 법정부담금 추가 5,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 비대면 수업콘텐츠 콘텐츠 및 자료개발 지원 인력 법정부담금 3,240,000

     = 마이스터대 국민연금부담금 감소 -5,000,000

     = 직원 국민연금 법정부담금 추가 12,000,000

     = 비대면 수업콘텐츠 콘텐츠 및 자료개발 지원 인력 법정부담금 511,000

     = 마이스터대 산재보험부담금 감소 -1,000,000

     = 직원 산재보험 법정부담금 추가 2,400,000

                                 계 102,966,000

  임시직인건비 425,264326,783  4125 △98,481    

     = 경기꿈의대학운영비(기타수당) 5,600,000

     = 일반인과정임시직인건비 42,000,000

     = 한국어능력시험 시행인건비 33,000,000

     = 계약직인건비 104,000,000

     = 평생교육원 계약직 인건비 50,400,000

     = 평생교육원 계약직초과수당 2,400,000

     = 평생교육원 계약직당직수당 6,000,000

     = 경기도 작은도서관 인건비 36,690,000

     = 골프아카데미 임시직인건비 2,000,000

     = 임시직 직원 퇴직금 8,000,000

     = 의정부시 청년일자리사업 전담직원,센터장 수당 35,174,000

     = (인건비) 90,000,000

     = (인건비) 10,000,000

     = 경기꿈의대학운영비(기타수당) 감소 -5,110,000

     = 비대면 수업콘텐츠 콘텐츠 및 자료개발 지원 인력 인건비 추가62,206,000

     = 비대면 수업콘텐츠 콘텐츠 및 자료개발 지원 사업 대응투자 추9,814,000

     = 일반인과정임시직인건비 감소 -26,000,000

Page 7 of 252022.02.14 11:00 am



추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 한국어능력시험 시행인건비 추가 2,000,000

     = 마이스터대 임시직인건비 감소 -100,000,000

     = 업무수당 추가 850,000

     = 계약직인건비 추가 26,000,000

     = 평생교육원 계약직 인건비 감소 -13,400,000

     = 평생교육원 계약직초과수당 추가 -2,000,000

     = 평생교육원 계약직당직수당 감소 -4,000,000

     = 계약직명절휴가비 추가 7,500,000

     = 경기도 인생설계사업 지원사업 보조인건비 추가 800,000

     = 경기도 작은도서관 인건비 감소 -36,690,000

     = 의정부시 청년일자리사업 전담직원,센터장 수당 감소 -23,451,000

     = 의정부시 청년일자리사업 전담직원,센터장 수당(2022) 11,000,000

     = 임시직 직원 퇴직금 감소 -8,000,000

                                 계 326,783,000

  직원퇴직금 32,00014,000  4127 △18,000    

     = 계약직 직원 퇴직금 14,000,000

     = 조교 퇴직금 8,000,000

     = (인건비) 10,000,000

     = 마이스터대 계약직퇴직금 감소 -10,000,000

     = 조교 퇴직금 감소 -8,000,000

                                 계 14,000,000

관리운영비   2,051,2861,150,0604200   △901,226    

 시설관리비  652,340176,667 4210  △475,673    

  건축물관리비 354,00025,000  4211 △329,000    

     = 학생생활관 시설 및 보수공사 15,000,000

Page 8 of 252022.02.14 11:00 am



추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 대학 건축물 관리 5,000,000

     = 평생교육원 강의실 유지보수료 4,000,000

     = 골프아카데미 건축시설 유지보수 80,000,000

     = (교육.연구 환경개선비) 250,000,000

     = 마이스터대 건축물관리비 감소 -250,000,000

     = 평생교육원 강의실 유지보수료 감소 -4,000,000

     = 골프아카데미 건축시설 유지보수 감소 -70,000,000

     = 대학 건축물 관리 감소 -5,000,000

                                 계 25,000,000

  장비관리비 120,92040,947  4212 △79,973    

     = 학생생활관 장비관리비 4,000,000

     = 대학 장비 관리 5,000,000

     = 평생교육원 홈페이지 유지보수료 1,320,000

     = 골프아카데미 장비시설 유지보수 15,600,000

     = (교육.연구 환경개선비) 80,000,000

     = (실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비) 15,000,000

     = 마이스터대 장비유지보수 감소 -95,000,000

     = 학생생활관 장비관리비 추가 4,680,000

     = 대학 장비 관리 감소 -5,000,000

     = 저녹스버너 설치 보조금 추가 15,347,000

                                 계 40,947,000

  시설용역비 32,20065,800  4215 33,600    

     = 학생생활관 청소용역비 25,000,000

     = 신축 기숙사 무인방범 용역비 2,200,000

     = 대학 시설 용역 5,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 학생생활관 청소용역비 감소 -24,700,000

     = 신축 기숙사 무인방범 용역비 감소 -2,200,000

     = 교내 시설물 외 청소용역 추가 65,500,000

     = 대학 시설 용역 감소 -5,000,000

                                 계 65,800,000

  보험료 5,0000  4216 △5,000    

     = 대학 기타보험료 5,000,000

     = 대학 기타보험료 감소 -5,000,000

                                 계

  리스·임차료 54,22038,920  4217 △15,300    

     = 학생생활관 정수기 리스임차료 6,000,000

     = 경기꿈의대학 운영비(시설사용료) 2,240,000

     = 대학 리스임차료 5,000,000

     = 사무실 업무용 복합기 임차료 2,880,000

     = 휴게실 정수기 임차료 300,000

     = 제1학생 생활관 임차료 22,800,000

     = (실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비) 15,000,000

     = 경기꿈의대학 운영비(시설사용료) 감소 -2,240,000

     = 마이스터대 리스.임차료 감소 -15,000,000

     = 휴게실 정수기 임차료 감소 -300,000

     = 제1학생 생활관 임차료 감소 -760,000

     = 대학 리스임차료 감소 -5,000,000

     = 복합기 사용료 추가 8,000,000

                                 계 38,920,000

  기타시설관리비 86,0006,000  4219 △80,000    
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 건축물 외 기타시설 관리비 6,000,000

     = (교육.연구 환경개선비) 80,000,000

     = 마이스터대 기타시설관리비 감소 -80,000,000

                                 계 6,000,000

 일반관리비  357,984467,353 4220  109,369    

  여비교통비 15,000500  4221 △14,500    

     = 외국인유학생 유치 및 업체 발굴 3,000,000

     = 국내출장비 3,000,000

     = 국외출장비 2,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 7,000,000

     = 외국인유학생 유치 및 업체 발굴 감소 -3,000,000

     = 마이스터대 국내출장비 감소 -7,000,000

     = 국내출장비 감소 -2,500,000

     = 국외출장비 감소 -2,000,000

                                 계 500,000

  소모품비 67,80056,000  4223 △11,800    

     = 학생생활관 운영 및 관리 소모품 5,000,000

     = 소모품 5,000,000

     = 평생교육원 소모품 구입비 800,000

     = 행정 및 유지보수 물품 구입 10,000,000

     = 골프 실습 재료 구입 40,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 7,000,000

     = 마이스터대 소모품 감소 -7,000,000

     = 평생교육원 소모품 구입비 감소 -800,000

     = 골프 실습 재료 구입 감소 -9,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 학생생활관 운영 및 관리 소모품 추가 5,000,000

                                 계 56,000,000

  인쇄출판비 7,0000  4224 △7,000    

     = (그 밖의 사업운영 경비) 7,000,000

     = 마이스터대 인쇄출판비 감소 -7,000,000

                                 계

  난방비 36,000111,000  4225 75,000    

     = 학생생활관 난방비 36,000,000

     = 도시가스 사용료 추가 75,000,000

                                 계 111,000,000

  전기·수도료 47,040159,482  4226 112,442    

     = 학생생활관 전기사용료 14,400,000

     = 골프아카데미 전기사용료 25,200,000

     = 학생생활관 상하수도 사용료 7,440,000

     = 골프아카데미 전기사용료 감소 -400,000

     = 전기 사용료 추가 100,842,000

     = 상하수도 사용료 추가 12,000,000

                                 계 159,482,000

  통신비 6,6446,444  4227 △200    

     = 학생생활관 인터넷 사용료 5,940,000

     = 휴게실 및 체력단련실 위성방송수신료 504,000

     = 국제교류활동 통신비 200,000

     = 국제교류활동 통신비 감소 -200,000

                                 계 6,444,000

  제세공과금 148,000108,820  4228 △39,180    
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 전국학생생활관운영협의회 연회비 500,000

     = 국제교류활동 협의회비 600,000

     = 대학 제세공과금 5,000,000

     = 대학평생교육협의회 연회비 및 민간자격 등록세 900,000

     = 경민학원 장애인고용부담금_명시이월 105,000,000

     = 경민학원 장애인고용부담금_일반 30,000,000

     = 예정/확정 부가세 3,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 3,000,000

     = 마이스터대 제세공과금 감소 -3,000,000

     = 경민학원 장애인고용부담금_명시이월 감소 -14,780,000

     = 경민학원 장애인고용부담금_일반 감소 -20,000,000

     = 예정/확정 부가세 감소 -1,400,000

                                 계 108,820,000

  지급수수료 30,50025,107  4229 △5,393    

     = 학생생활관 카드수납 지급수수료 500,000

     = 대학 지급수수료 5,000,000

     = 학습과정 평가인정 수수료 및 카드수수료 6,000,000

     = 일반교육과정 카드수수료 3,000,000

     = 최고경영자과정 카드 수수료 1,000,000

     = 골프아카데미 카드수수료 12,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 3,000,000

     = 마이스터대 지급수수료 감소 -3,000,000

     = 학습과정 평가인정 수수료 및 카드수수료 감소 -4,565,000

     = 일반교육과정 카드수수료 감소 -2,319,000

     = 최고경영자과정 카드 수수료 감소 -509,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 골프아카데미 카드수수료 추가 5,000,000

                                 계 25,107,000

 운영비  1,040,962506,040 4230  △534,922    

  교육훈련비 37,2006,070  4232 △31,130    

     = 학생생활관 담당자 연수경비 1,200,000

     = 국제교류 교육연수지원 1,000,000

     = 대학 교육훈련비 5,000,000

     = 평생교육원 교육 및 연수 참가 1,000,000

     = (교육.연구 프로그램 개발.운영비) 15,000,000

     = (기업 지원.협력 활동비) 7,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 7,000,000

     = 국제교류 교육연수지원 감소 -700,000

     = 마이스터대 교육훈련비 감소 -29,000,000

     = 평생교육원 교육 및 연수 참가 감소 -730,000

     = 학생생활관 담당자 연수경비 감소 -700,000

                                 계 6,070,000

  일반용역비 124,800112,800  4233 △12,000    

     = 대학 기타 용역 5,000,000

     = 홍익노무법인 노무사 자문료 4,000,000

     = 세무회계 고문료 16,000,000

     = 외부감사 용역(회계감사) 20,000,000

     = 대학 일반 용역 19,800,000

     = (교육.연구 환경개선비) 50,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 10,000,000

     = 대학 기타 용역 추가 35,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과  목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

 = 마이스터대 일반용역비 감소 -60,000,000

 = 충원, 환불시스템 용역 추가 15,000,000

 = 평생교육원 이전비용 추가 3,000,000

 = 외부감사 용역(회계감사) 감소 -5,000,000

 계 112,800,000

41,00020,9894237 홍보비 △20,011

 = 국제교류활동 홍보비 5,000,000

 = 대학 홍보비 5,000,000

 = 평생교육원 홍보관련 브로셔 및 전단지 제작외 10,000,000

 = 사업 홍보비 8,000,000

 = 골프아카데미 홍보물 제작 및 광고 10,000,000

 = (그 밖의 사업운영 경비) 3,000,000

 = 국제교류활동 홍보비 감소 -5,000,000

 = 마이스터대 홍보비 감소 -3,000,000

 = 평생교육원 홍보관련 브로셔 및 전단지 제작외 감소 -3,000,000

 = 사업 홍보비 감소 -4,011,000

 = 골프아카데미 홍보물 제작 및 광고 감소 -5,000,000

 계 20,989,000

21,8001004238 회의비 △21,700

 = 경기꿈의대학 운영비(회의비) 400,000

 = 운영위원회 회의비 400,000

 = 평생교육원 위원회의비 1,000,000

 = (교육.연구 프로그램 개발.운영비) 5,000,000

 = (기업 지원.협력 활동비) 5,000,000

 = (성과 활용.확산 지원비) 5,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과  목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

 = (그 밖의 사업운영 경비) 5,000,000

 = 경기꿈의대학 운영비(회의비) 감소 -400,000

 = 운영위원회 회의비 감소 -400,000

 = 마이스터대 회의비 감소 -20,000,000

 = 경기도 인생설계사업 지원사업 회의비 추가 100,000

 = 평생교육원 위원회의비 감소 -1,000,000

 계 100,000

187,80045,5094239 행사비 △142,291

 = 대학 기타 행사 5,000,000

 = 평생교육원 각종 대회 행사비 35,000,000

 = 골프아카데미 행사 및 월례회 지원 7,800,000

 = 국제효만화공모전시행 20,000,000

 = 경민효백일장공모전시행 10,000,000

 = (기업 지원.협력 활동비) 15,000,000

 = (성과 활용.확산 지원비) 15,000,000

 = (그 밖의 사업운영 경비) 80,000,000

 = 마이스터대 행사비 감소 -110,000,000

 = 전국중고등학생 AI경진대회 추가 15,000,000

 = 평생교육원 각종 대회 행사비 감소 -35,000,000

 = 골프아카데미 행사 및 월례회 지원 감소 -5,800,000

 = 국제효만화공모전시행 감소 -5,297,000

 = 경민효백일장공모전시행 감소 -1,194,000

 계 45,509,000

628,362320,5724241 기타운영비 △307,790

 = 경민현대미술관 운영 7,200,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과  목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

 = 경기꿈의대학 운영비 24,000,000

 = 학과 기부금 사용 5,000,000

 = 국제교류 일반인 과정 운영비 75,000,000

 = 한국어능력시험 운영비 27,000,000

 = 대학 기타 운영 21,316,000

 = 경기도 작은도서관 기타운영비 67,310,000

 = 입학식,수료식,교강사OT및 자체평가,현장점검준비 5,000,000

 = 평생교육사 현장실습 지도비 500,000

 = 최고경영자과정 각종 행사 및 총원우회 지원금 62,710,000

 = 평생교육원 주차료 10,000,000

 = 사업 운영비(전담직원 인건비 및 대관료 등) 38,800,000

 = 골프아카데미 CEO골프과정 지원비 12,000,000

 = 골프아카데미 운영 경비 12,000,000

 = 골프아카데미 스크린실습실 캐쉬 구매 6,000,000

 = 골프아카데미 주차등록차량 주차비 72,000,000

 = 충효교육지도사 운영경비(식대 관리수당 소모품) 18,500,000

 = 의정부시 청년일자리사업 프로그램운영비 등 30,526,000

 = (교육.연구 프로그램 개발.운영비) 25,000,000

 = (교육.연구 환경개선비) 20,000,000

 = (실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비) 20,000,000

 = (기업 지원.협력 활동비) 20,000,000

 = (성과 활용.확산 지원비) 20,000,000

 = (그 밖의 사업운영 경비) 28,500,000

 = 경민현대미술관 운영 감소 -4,800,000

 = 교무학생부 기타운영비 감소 -27,146,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 국제교육원 기타운영비 감소 -37,000,000

     = 대학발전운영실 기타운영비 감소 -141,088,000

     = 창의교양채움센터 기타운영비 감소 -67,310,000

     = 취업일자리센터 기타운영비 추가 31,230,000

     = 평생교육원 기타운영비 감소 -44,076,000

     = 학생원스톱서비스센터 기타운영비 추가 900,000

     = 효충인성봉사센터 기타운영비 감소 -18,500,000

                                 계 320,572,000

연구·학생경비   14,979,80014,150,2774300   △829,523    

 연구비  270,000250,000 4310  △20,000    

  연구비 235,000225,000  4311 △10,000    

     = 의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 연구비 225,000,000

     = (교육.연구 프로그램 개발.운영비) 10,000,000

     = 마이스터대 연구지원 감소 -10,000,000

                                 계 225,000,000

  연구관리비 35,00025,000  4312 △10,000    

     = 의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 행사비 등 25,000,000

     = (교육.연구 프로그램 개발.운영비) 10,000,000

     = 마이스터대 연구관리비 감소 -10,000,000

                                 계 25,000,000

 학생경비  14,409,80013,670,277 4320  △739,523    

  교외장학금 13,804,80012,701,075  4321 △1,103,725    

     = 외부지정장학금 지급 120,000,000

     = 국가근로장학금 지급 800,000,000

     = 국가장학금 1유형 지급 10,400,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 국가장학금 2유형 지급 900,000,000

     = 군장학생 장학금 200,000,000

     = 입학금감축대응지원 장학금 지급 580,800,000

     = 전문기술인재장학금 지급 90,000,000

     = 지자체 장학금(의정부시, 서울장학재단 등) 570,000,000

     = 푸른등대삼성SOS장학금 지급 20,000,000

     = 푸른등대삼성SOS장학금 지급 44,000,000

     = 희망사다리장학금(1, 2유형) 지급 50,000,000

     = 농림축산식품부 장학금 지급 20,000,000

     = 북한이탈주민 장학금 지급 7,000,000

     = 국가유공자 자녀 장학금 3,000,000

     = 국가유공자 자녀 장학금 감소 -3,000,000

     = 외부지정장학금 지급 감소 -20,000,000

     = 군장학생 장학금 추가 35,207,000

     = 입학금감축대응지원 장학금 지급 감소 -122,232,000

     = 전문기술인재장학금 지급 추가 894,000

     = 농림축산식품부 장학금 지급 감소 -17,500,000

     = 북한이탈주민 장학금 지급 감소 -3,510,000

     = 국가근로장학금 지급 추가 259,000,000

     = 국가장학금 1유형 지급 감소 -1,064,443,000

     = 국가장학금 2유형 지급 감소 -132,732,000

     = 푸른등대삼성SOS장학금 지급 감소 -8,000,000

     = 보훈청 국가유공자 장학금 지급 감소 -14,722,000

     = 희망사다리장학금(1, 2유형) 지급 감소 -10,088,000

     = 지자체 장학금(의정부시, 서울장학재단 등) 감소 -2,599,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

                                 계 12,701,075,000

  교내장학금 348,000881,392  4322 533,392    

     = 교내장학금(명시이월) 110,000,000

     = 재학생 국제교육프로그램 장학금 5,000,000

     = 학점은행제 장학금 지급 8,000,000

     = 일반교육과정 장학금 2,000,000

     = 최고경영자과정 장학금 3,000,000

     = 골프아카데미 등록 원우 장학금 지급 120,000,000

     = (장학금) 100,000,000

     = 재학생 국제교육프로그램 장학금 감소 -5,000,000

     = 마이스터대 교내장학금 감소 -100,000,000

     = 학점은행제 장학금 지급 감소 -6,390,000

     = 일반교육과정 장학금 추가 3,610,000

     = 최고경영자과정 장학금 감소 -3,000,000

     = 골프아카데미 등록 원우 장학금 지급 추가 120,000,000

     = 교내장학금(현금) 지급 - KM마일리지 추가 524,172,000

                                 계 881,392,000

  실험실습비 91,00024,680  4323 △66,320    

     = 경기꿈의대학 운영비(재료구입비) 5,000,000

     = 숙련건설기능공 양성 재료비 26,000,000

     = (교육.연구 프로그램 개발.운영비) 20,000,000

     = (교육.연구 환경개선비) 20,000,000

     = (실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비) 20,000,000

     = 경기꿈의대학 운영비(재료구입비) 감소 -2,229,000

     = 마이스터대 실험실습비 감소 -60,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 경기도 인생설계사업 지원사업 실습재료비 추가 900,000

     = 숙련건설기능공 양성 재료비 감소 -4,991,000

                                 계 24,680,000

  학생지원비 30,0005,000  4325 △25,000    

     = 재학생 국제교류활동 학습지원비 5,000,000

     = 대학 기타학생지원비 5,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 20,000,000

     = 재학생 국제교류활동 학습지원비 감소 -5,000,000

     = 마이스터대 학생지원비 감소 -20,000,000

                                 계 5,000,000

  기타학생경비 136,00058,130  4329 △77,870    

     = 대학 기타학생경비 5,000,000

     = 학점은행제 실습비 8,000,000

     = 실습과목 운영비 3,000,000

     = 의정부시 청년일자리사업 참여학생 교육훈련비 100,000,000

     = (성과 활용.확산 지원비) 10,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 10,000,000

     = 마이스터대 기타학생경비 감소 -20,000,000

     = 의정부시 청년일자리사업 참여학생 교육훈련비 감소 -48,400,000

     = 학점은행제 실습비 감소 -6,470,000

     = 실습과목 운영비 감소 -3,000,000

                                 계 58,130,000

 입시관리비  300,000230,000 4330  △70,000    

  입시수당 100,00091,100  4331 △8,900    

     = 입시수당 100,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

     = 입시수당 감소 -8,900,000

                                 계 91,100,000

  입시경비 200,000138,900  4332 △61,100    

     = 입시경비 200,000,000

     = 입시경비 감소 -61,100,000

                                 계 138,900,000

교육외비용   166,000212,6064400   46,606    

 지급이자  156,00061,000 4410  △95,000    

  지급이자 156,00061,000  4411 △95,000    

     = 사학진흥기금 차입금 이자 상환 156,000,000

     = 사학진흥기금 차입금 이자 상환 감소 -135,000,000

     = 기숙사 신축 공사 차입금 이자 상환 추가 40,000,000

                                 계 61,000,000

 기타교육외비용  10,000151,606 4420  141,606    

  잡손실 10,000151,606  4421 141,606    

     = 대학 잡손실 10,000,000

     = 골프아카데미 잡손실 추가 2,000,000

     = 잡손실-과년도 국가근로장학금 교부금 및 이자 반환 추가 38,606,000

     = 잡손실-과년도 면접/실기전형 결시자 전형료 환불 추가 101,000,000

                                 계 151,606,000

투자와기타자산지출   1,2001,0001200   △200    

 기타자산지출  0200 1240  200    

  임차보증금지출 0200  1242 200    

     = 음식물쓰레기통 보증금 추가 200,000

 임의기금적립  1,200800 1260  △400    
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

  임의연구기금적립 200100  1262 △100    

     = 임의연구기금 적립 200,000

     = 임의연구기금 적립 감소 -100,000

                                 계 100,000

  임의건축기금적립 1,000700  1263 △300    

     = 임의건축기금 적립 1,000,000

     = 임의건축기금 적립 감소 -300,000

                                 계 700,000

고정자산매입지출   4,481,6201,467,4361300   △3,014,184    

 유형고정자산매입지출  4,481,6201,467,436 1310  △3,014,184    

  기계·기구매입비 364,00017,000  1314 △347,000    

     = 학생생활관 기계기구 구입비 25,000,000

     = 대학 기계기구 구입 50,000,000

     = 평생교육원 기계.기구 구입비 4,000,000

     = 골프 수업에 필요한 기계.기구 구입 5,000,000

     = 기계기구구입 20,000,000

     = (교육.연구 환경개선비) 100,000,000

     = (실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비) 80,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 80,000,000

     = 대학 기계기구 구입 감소 -50,000,000

     = 마이스터대 기계기구 매입대 감소 -260,000,000

     = 평생교육원 기계.기구 구입비 감소 -4,000,000

     = 골프 수업에 필요한 기계.기구 구입 감소 -3,000,000

     = 학생생활관 기계기구 구입비 감소 -15,000,000

     = 기계기구구입 감소 -15,000,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

                                 계 17,000,000

  집기비품매입비 290,50013,936  1315 △276,564    

     = 학생생활관 집기비품 구입비 25,000,000

     = 대학 집기비품 매입대 40,000,000

     = 평생교육원 집기비품 구입비 4,000,000

     = 골프아카데미 운영 집기.비품 구입 1,500,000

     = 집기비품 구입 20,000,000

     = (교육.연구 환경개선비) 100,000,000

     = (실험.실습장비 및 기자재 구입.운영비) 50,000,000

     = (그 밖의 사업운영 경비) 50,000,000

     = 대학 집기비품 매입대 감소 -40,000,000

     = 마이스터대 집기비품 매입대 감소 -200,000,000

     = 평생교육원 집기비품 구입비 추가 3,436,000

     = 학생생활관 집기비품 구입비 감소 -20,000,000

     = 집기비품 구입 감소 -20,000,000

                                 계 13,936,000

  건설가계정 3,827,1201,436,500  1319 △2,390,620    

     = 학생생활관 감리용역비(명시이월) 65,700,000

     = 학생생활관 신축공사(명시이월) 3,261,880,000

     = 학생생활관 지급자재(명시이월) 272,420,000

     = 학생생활관 신축공사 227,120,000

     = 학생생활관 감리용역비(명시이월) 감소 -55,700,000

     = 학생생활관 신축공사 감소 -227,120,000

     = 학생생활관 신축공사(명시이월) 감소 -1,926,880,000

     = 학생생활관 지급자재(명시이월) 감소 -180,920,000
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추가경정 자금예산서

관 항 목

과               목 추경
예산액(A)

본예산액
(B)

증(△)감
(A-B) 산 출  근 거

(단위:천원)

(당기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2021 (전기: 2020.03.01 부터 2021.02.28까지)

                                 계 1,436,500,000

유동부채상환   1,222,2201,222,2202100   0    

 단기차입금상환  1,222,2201,222,220 2110  0    

  단기차입금상환 1,222,2201,222,220  2111 0    

     = 사학진흥기금 차입금 원금 상환 1,222,220,000

미사용차기이월자금   0862,400110Z   862,400    

 기말유동자산  0862,400 1100  862,400    

  기타유동자산 0862,400  1120 862,400    

     = 의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 추가 324,000,000

     = 미사용이월금(청년일자리사업) 추가 338,400,000

     = 의정부시 대학 재정지원사업비(시설) 추가 200,000,000

                                 계 862,400,000

22,572,258 25,596,250 △3,023,992합             계

Page 25 of 252022.02.14 11:00 am




